=]

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Catalfamo”
Via dei Gelsomini, 9 fraz. Contesse CEP - 98125 Messina :
c. f. 97105690834 - B/ = 090/622710 - https://www.catalfamo.edu.it m‘

o
.
=)
=
<
L¥)

i‘ @ -ﬁ: il Cﬁﬁﬁﬁmﬁ unicef@_'ﬁgiﬂi WP Index oir

[.C.- "GIUSEPPE CATALFAMO"-
Prot. 0006757 del 09/05/2022

e IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCN.L. vigente;

VISTE I' Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022 relative alla mobilita del Personale
Docente, Educativo ed ATA per 'a;s. 2022/2023;

CONSIDERATA leventuale situazione di soprannumero di personale docente:

ESAMINATO il ricorso presentato dalla docente Palladino Ornella avverso le Graduatorie

Prowvvisorie.

DISPONE

A) la pubblicazione della GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA per l'individuazione dei perdenti
posto di Scuola Secondaria di 1° grado distinte per classi di Concorso, utile per le successive

operazioni di cui all'Ordinanza Ministeriale citata.

B) la pubblicazione della GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA per l'individuazione dei perdenti
posto di Scuola Secondaria di 1° gerado Posto Sostegno, utile per le successive operazioni di cui

all'Ordinanza Ministeriale citata.

N.B.: Entro i termini di legge, sono ammessi ricorsi al Giudice Ordinario fatta salva |a possibilita di

esperire tentativo di conciliazione.

— AlFAlbo Istituzione Scolastica

Atti Istituzione Scolastica
1 Al Sito Web





